

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2022 г.

№ 122

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации г. Полярные Зори

- 1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 следующие постановления администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией:
- от 31.07.2017 № 994 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 06.07.2018 № 810 «О внесении изменений в административный регламент исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 04.12.2019 № 1436 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 30.01.2019 № 172 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;

- от 28.02.2019 № 289 «О внесении изменений в административный регламент исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 15.04.2021 № 288 «О внесении изменений в постановление администрации города Полярные Зори от 30.01.2019 № 172»;
- от 31.05.2019 № 735 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 30.03.2020 № 232 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 17.07.2020 № 521 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 20.01.2021 № 29 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- от 12.08.2021 № 574 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори с подведомственной территорией

М.О. Пухов